
   
   

 
21 February 2025 

 
ATISN 23341 
 
Dear  
 
Thank you for your request for information dated 5 February.   
 
Information requested 
 
You asked us if we could provide the following detail relating to the Dee Coastal Path 
cycle project 2004 and 2005:  
 

1. Information pertaining to the grant (including the original grant 
application, any subsequent grant applications, approval letters and 
any grant terms and conditions), including all appendices and 
attachments. 

 
2. Update reports or progress reports from the project submitted to Welsh 

Government and any responses from Welsh Government.  
 

3. Any evaluations undertaken on the project since completion. 
 

Our response 
 
After conducting a historical record check, we were unable to locate any information 
that falls within the scope of your request.  
 
Please be advised that our organisation adheres to strict retention and destruction 
policies. Most information is systematically destroyed after a predetermined period, 
with only specific types of information retained as required by our policies.  
 
Given that the information is 20 years old, it is likely that any records we held would 
have been destroyed in accordance with our retention policy.  
 
Next steps 
  
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 
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Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
 
 


